Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

INDICAçÃo Ne 22,8 lzozg

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer a limpeza do bairro Manoel

Deodato na cidade de Pau dos Ferros/RN.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Marianna Almeida Nascimento, que seja feita a limpeza no bairro Manoel Deodato na cidade de

Pau dos Ferros, RN.

JUST!FICATIVA:

A necessidade de adequada limpeza nas ruas deste bairro consiste numa reinvindicação

constante dos moradores, os quais reclamam das ruas sujas, e considerando a extensão do

bairro, solicito que o executivo providencie para que sejam tomadas as medidas necessárias.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 04 de dezembro de 2O24

Ç* **''
' Francisco

$rr"a Á JLI
5;"b ür*r;"
NasarioDeusivan dos Santos

Vereador

_ sEssÃo onorrÁnn

APRovADo l--l nepnovnoo E
PAU DOS FERROS - RN

.tosÉ r-vgs BEilTo
Presldentê

CAMARA MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS - RN

RECEBTDO ent L r -ta 4@
HORA: t0'.20

Qpl^.r.0*41*;. o,
dleRrelA oLrvErRA LIMA

Diretora Leslslativa